

Årsredovisning för **Topskills AB**

559049-9389

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Petra Pålsson
Styrelseledamot

2022-12-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Topskills AB, 559049-9389, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet inom friskvård, postural träning, osteopati, massage, träning, utbildning, föreläsning, coaching, e-lärande, marknadsföring, affärsutveckling, programmering, foto, video, copywriting, försäljning och uthyrning av material och program med anknytning till verksamheten.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat kraftigt med 192 % jämfört med föregående år, detta beror på ökat intresse för företagets verksamhet och därmed också ökad ordergång.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	427 636	146 486	300 453	565 735
Resultat efter finansiella poster	49 889	15 211	-18 175	72 029
Soliditet %	35,7	45,8	72	35

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	64 056	13 164
Balanseras i ny räkning		13 164	-13 164
Årets resultat			38 782
Belopp vid årets utgång	50 000	77 220	38 782

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	77 220
Årets resultat	38 782
Summa	116 002

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Balanseras i ny räkning	116 002
Summa	116 002

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		427 636	146 486
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		427 636	146 486
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-82 014	-46 890
Personalkostnader	2	-290 289	-78 936
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 438	-5 439
Övriga rörelsekostnader		-3	0
Summa rörelsekostnader		-377 744	-131 265
Rörelseresultat		49 892	15 221
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-10
Summa finansiella poster		-3	-10
Resultat efter finansiella poster		49 889	15 211
Resultat före skatt		49 889	15 211
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 107	-2 047
Årets resultat		38 782	13 164

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 423	15 861
Summa materiella anläggningstillgångar		10 423	15 861
Summa anläggningstillgångar		10 423	15 861
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		124 500	0
Övriga fordringar		10 378	17 907
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	4 000
Summa kortfristiga fordringar		134 878	21 907
Kassa och bank			
Kassa och bank		319 093	240 234
Summa kassa och bank		319 093	240 234
Summa omsättningstillgångar		453 971	262 141
SUMMA TILLGÅNGAR		464 394	278 002

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		77 220	64 056
Årets resultat		38 782	13 164
Summa fritt eget kapital		116 002	77 220
Summa eget kapital		166 002	127 220
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 200	105
Övriga skulder		247 384	141 387
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 808	9 290
Summa kortfristiga skulder		298 392	150 782
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		464 394	278 002

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	27 191	27 191
Utgående anskaffningsvärden	27 191	27 191
Ingående avskrivningar	-11 330	-5 891
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 438	-5 439
Utgående avskrivningar	-16 768	-11 330
Redovisat värde	10 423	15 861

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mia Örning, Mired AB

Underskrifter

Göteborg

Petra Pålsson
Petra Pålsson
Styrelseledamot

2022-12-20
Datum